
GABARITO DEFINITIVO
AGENTE SOCIAL

Justificativa para mudança de Gabarito:

Quando aparecer um asterisco (*) no gabarito, significa que a questão foi anulada conforme razões abaixo:

ANULAÇÃO DE QUESTÃO

Questão 18: Anulada porque não há uma alternativa indiscutivelmente correta, dentre as apresentadas.

ALTERAÇÃO DE GABARITO

Questão 24: Mudou o gabarito de C para D porque esta última é a alternativa correta.

QUESTÕES	RESPOSTA
1	B
2	A
3	D
4	D
5	A
6	C
7	C
8	B
9	B
10	A
11	C
12	D
13	A
14	B
15	D
16	A
17	B
18	*
19	C
20	C
21	C
22	A
23	D
24	D
25	D
26	D
27	B
28	C
29	D
30	B
31	C
32	A
33	B
34	D
35	A
36	B
37	B
38	A
39	B
40	D
41	C
42	D
43	A
44	C
45	B
46	A
47	B
48	A
49	D
50	C